
13:10-13:55 1.a Marija Burić

16:00-17:00 1.b Anita Bočak

14.00-14.45 i zadnji tjedan u mjesecu 1.c Marina Bubanjac

14:00-14:45 1.d Mirta Došen

14:00-14:45 1.e Lucija Barunčić

14:00-14:45 1.f Tomislava Crnaić

14:00-14:45 2.d Krešimir Hajmburger

13:15-14:00 3.a Josipa Petković

12:20-13:00 4.c Helena Bošković

13:10-13:55 4.d Kristina Majić-Mazul

13:10-13:55 Mira Filipović-Trabak

14:00-14:45 Vlasta Markasović

14:00-14:45 Ivana Ivančić

14:00-14:45 2.h Štefanko Andrić

14:00-14:45 (zadnji u torak u mjesecu u 17:00) 2.g Irena Pap

9:40-10:25 2.b Blanka Dujmović

10:40-11:25 3.h Lana Cvrković Križanić

14:00-14:45 Stjepan Radić

13:05-14:00 Igor Dubovicki

09:40-10:25 Josip Perić

08:00-08:45 Nataša-Antonija Pavelić Perić

14:00-14:45 3.c Sandra Klaić

14:00-14:45 4.g Josip Džakula

13:00-14:00 3.g Ivana Bubalo-Rupčić

09:40-10:25 2.c Nada Živikić

13:10-13:55 3.d Ivana Čorak

14:00-14:45 4.e Lidija Stević Brtan

13:10-13:55 (zadnja srijeda u mjesecu u 17:00) 1.g Davorka Marojević

14:00-14:14:45 4.a Andrijana Hajduković

09:40-10:25 3.b Marija Konjevod

14:00-14:45 1.h Krešimir Tomić

12:20-13:05 Elvira Macan

16:00-17:00 3.e Azra-Vesna Abramović

9:40-10:25 4.f Božana Lukić

9:40-10:25 2.e Sanja Cikač

12:20-13:05 (prvi četvrtak u mjesecu 16:00-16:45) 2.f Zvonimir Jurković

13:20-14:20 Danijela Andričević

13:10-13:55 2.a Zrinka Bogatić

14:00-14:45 4.b Helena Galović

ČETVRTAK

PETAK

DAN VRIJEME RAZRED
RAZREDNIK /ICA  

PROFESOR/ICA

RASPORED PRIMANJA 

RODITELJA U ŠK. GOD. 2016./2017.

UTORAK

PONEDJELJAK

SRIJEDA



1.a ponedjeljak 13:10-13:55 Marija Burić

1.b ponedjeljak 16:00-17:00 Anita Bočak

1.c ponedjeljak 14:00-14:45  zadnji tjedan u mjesecu u 16:30 Marina Bubanjac

1.d ponedjeljak 14:00-14:45 Mirta Došen

1.e ponedjeljak 14:00-14:45 Lucija Barunčić

1.f ponedjeljak 14:00-14:45 Tomislava Crnaić

1.g srijeda 13:10-13:55    zadnja srijeda u mjesecu u 17:00 Davorka Marojević

1.h srijeda 14:00-14:45 Krešimir Tomić

2.a petak 13:10-13:55 Zrinka Bogatić

2.b utorak 09:40-10:25 Blanka Dujmović

2.c srijeda 09:40-10:25 Nada Živikić

2.d ponedjeljak 14:00-14:45 Krešimir Hajmburger

2.e četvrtak 09:40-10:25   zadnji četvrtak u mjesecu u 18:00 Sanja Cikač

2.f četvrtak 12:20-13:05   prvi četvrtak u mjesecu 16:00-16:45 Zvonimir Jurković

2.g utorak 14:00-14:45   zadnji utorak u mjesecu u 17:00 Irena Gradečak

2.h utorak 14:00-14:45 Štefanko Andrić

3.a ponedjeljak 13:15-14:00 Josipa Petković

3.b srijeda 09:40-10:25 Marija Konjevod

3.c srijeda 14:00-14:45 Sandra Klaić

3.d srijeda 13:10-13:55 Ivana Čorak

3.e četvrtak 16:00-17:00 Azra-Vesna Abramović

3.f četvrtak 10:40-11:25  prvi četvrtak u mjesecu 17:00-17:45 Katica čagalj-Račić

3.g srijeda 13:00-14:00 Ivana Bubalo-Rupčić

3.h utorak 08:00-08:45 Lana Cvrković Križanić

4.a srijeda 14:00-14:45 Andrijana Hajduković

4.b petak 14:00-14:45 Helena Galović

4.c ponedjeljak 12:20-13:00 Helena Bošković

4.d ponedjeljak 13:10-13:55 Kristina Majić-Mazul

4.e srijeda 14:00-14:45 Lidija Stević Brtan

4.f četvrtak 09:40-10:25 Božana Lukić

4.g srijeda 14:00-14:45 Josip Džakula

ponedjeljak 13:10-13:55 Mira Filipović-Trabak

ponedjeljak 14:00-14:45 Vlasta Markasović

ponedjeljak 14:00-14:45 Ivana Ivančić

utorak 14:00-14:45 Stjepan Radić

utorak 13:05-14:00 Igor Dubovicki

utorak 09:40-10:25 Josip Perić

utorak 08:00-08:45 Nataša-Antonija Pavelić Perić

srijeda 12:20-13:05 Elvira Macan

četvrtak 13:00-14:00 Danijela Andričević

RODITELJA U ŠK. GOD. 2016./2017.

RASPORED PRIMANJA 

RAZRED DAN VRIJEME RAZREDNIK /ICA PROFESOR/ICA


